

ادامه عملیات زیرسازی و آسفالت معابر سطح شهر



به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، علی باقری اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین اساسی‌ترین مشکلات اصلی و مطالبه شهروندان بحث آسفالت و بهسازی معابر سطح شهر است. شهردار کازرون عنوان کرد: شهرداری در راستای توسعه و عمران شهری و جهت رفاه حال شهروندان و بهبود تردد خودروها اقدام به آسفالت خیابان‌ها و معابر سطح شهر در جهت تسهیل عبور و مرور و است و هم‌زمان عملیات مخلوطریزی دربرگردان میدان کارگر جنوبی در دست اجرا است. این مناطق با شهرداری جهت علی باقری تصریح کرد: پروژه دیگری که در دست اقدام و تشکر کرد.

جلسه هماهنگی ارتقای سلامت دهان و دندان



خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: جلسه هماهنگی ارتقای سلامت دهان و دندان، به همت رضا میرزایی بهداشت کار دهان و دندان شاغل در مرکز جامع سلامت روستایی سید حسین و با حضور گسترده دهیاران و روسای شورای اسلامی روستاهای تحت پوشش این مرکز، در مسجد روستای امامزاده سید حسین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، میرزایی ضمن

همایش بزرگ درختکاری در بلوار پردیس



به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون همایش بزرگ درختکاری با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، واحد فضای سبز شهرداری، جمعی از شهروندان و دوستداران محیط‌زیست برگزار شد. شهردار کازرون علی باقری اظهار کرد: امروز فضای سبز در زندگی شهری از اهمیت بالایی برخوردار است، کمیت و کیفیت فضای سبز در بهبود شرایط محیط‌زیست شهری نقش مؤثری دارد و اثر روانی مثبتی در شهروندان می‌گذارد. هرچند که به‌تازگی در این حیطه تحولاتی در فضای سبز درحال انجام است، ولی این برای ما کافی نیست و ان‌شاءالله این کار را با تعامل مردم و شورای اسلامی شهری استمرار خواهیم داد. اصلی خودش است برسیم.

استاندار فارس در بازدید از سد نرگسی:

با بهره‌برداری از سد نرگسی، شاهد توسعه اقتصادی در منطقه و حتی استان خواهیم بود



خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: تبادار استاندار فارس به‌اتفاق دهقان مدیرکل سازمان آب منطقه‌ای فارس، بوستانی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری داری استان فارس و دیگر مدیران کل استان و مسئولین محلی و رضازاده نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی از پروژه سد نرگسی بازدید کرد. سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون طی گزارشی گفت: در دولت تدبیر و امید با تمام مشکلات اقتصادی پروژه‌های خوبی انجام شده یا دست اجرا است. از جمله سد نرگسی طی این مدت پیشرفت خوبی داشته و می‌توان گفت پنجاه‌درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وی گفت: همچنین سیلوی پنجاه‌هزار تنی شهرستان افتتاح شد. وی افزود: نود روستا درحال عملیات گازرسانی است. تبادار در بازدید از عملیات اجرایی سد نرگسی در شهرستان کازرون این سد را یکی از سدهای خوب استان دانست و در خصوص اهمیت آن، افزود: سد نرگسی هم نیروگاهی است و هم آبدهی بالایی دارد. تبادار با اشاره به اینکه بخش عمده معیشت مردم این منطقه بر پایه کشاورزی است، گفت: سد نرگسی پس از بهره‌برداری در رونق کشاورزی حتی بیش از گذشته نقش مؤثری خواهد داشت. وی با تأکید بر تأثیرات مختلف این سد در منطقه و حتی در استان فارس ابراز امیدواری کرد: امیدواریم با پایان یافتن عملیات اجرایی و بهره‌برداری از آن شاهد توسعه اقتصادی در منطقه و حتی استان باشیم. استاندار فارس بایان اینکه زمینه‌های لازم برای بهره‌برداری از سدها پس از آبگیری بسیار مهم است، خاطر نشان کرد: سازمان آب منطقه‌ای باید توجه ویژه‌ای به آماده‌سازی کانال‌های انتقال آب داشته باشد تا هم‌زمان با آبگیری سد، بهره‌برداری از آن نیز آغاز شود. تبادار ضمن تقدیر از تلاش‌هایی که قرارگاه اتم‌الانیا تاکنون در اجرای این پروژه بزرگ انجام داده است ابراز امیدواری کرد، با

صدای کارزون...

فرماندار محترم شهرستان کازرون

معضلات مزمن کازرون شهر را در یک بی‌نظمی روزمره فروربرده به‌گونه‌ای که اکثریت هم نمی‌دانند این بی‌بدری و دروازیگی شهر منشأ آن از کجاست و چون نمی‌دانند در فکر علاج هم نیستند؛ یعنی هم شهروند نمی‌دانند و هم مسئول حال با این مقدمه دو سؤال مطرح می‌گردد: سؤال ۱: اگر مسئولیت شهر ارومیه بر عهده داشتید آیا این سازوکار در اختیار شما بود که دریاچه خشکیده ارومیه را احیا نمایید؟ پاسخ نه. چرا چون خشک‌سالی پدیده‌ای است آسمانی جوی و هواشناسی

برای پنجمین سال متوالی در آموزش و پرورش کازرون صورت گرفت؛ تقدیر از فرهنگیانی که موفق به ارتقای مدرک تحصیلی خود شده‌اند



در مراسمی از فرهنگیانی که در یک سال گذشته موفق به ارتقای مدرک تحصیلی خود شده‌اند تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، در محل کانون شهدای رضوان ۶۰ نفر از فرهنگیان کازرون که در یک سال گذشته موفق به ارتقای مدرک تحصیلی خود شده بودند، توسط معاونت پرورشی و تربیت‌بدنی مورد تقدیر قرار گرفتند. معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون در این مراسم، با توجه به تقارن این برنامه با روز بصیرت و اشاره به اینکه هر تاریخی تداعی‌کننده خاطره‌ای خوب یا بد است، اظهار داشت: نهم‌دی‌ماه روزی است که در تاریخ انقلاب ماندگار شده و تلنگری برای ما است که در خانواده و جامعه باید بصیرت وجود داشته باشد.

جشنواره گردشگری گل نرگس بهمن‌ماه در کازرون برگزار می‌شود



سید کمال علوی فرماندار کازرون از برگزاری جشنواره گردشگری گل نرگس در نیمه نخست بهمن‌ماه در این شهرستان خبر داد و گفت: این جشنواره بنا به سنت هر ساله در بخش جره و بالاده کازرون برگزار می‌شود. وی افزود: امسال تلاش می‌شود با برپایی نمایشگاه و غرفه‌های مختلف زمینه آشنایی بیشتر گردشگران با نرگس‌زارهای کازرون فراهم شود. علوی از برپایی نمایشگاه یک هفته‌ای با همکاری شهرستان‌های همجوار خبر داد و بیان کرد: در این نمایشگاه تولیدات و صنایع دستی و

فرماندار کازرون خبر داد

روستای شهرنجان جابه‌جا می‌شود

مقاوم‌سازی کار و اگر امکان مقاوم‌سازی و نوسازی وجود ندارد می‌توانند در بحث ایمنی ساختمانی دقت نظر داشته باشند. علوی بایان اینکه مدیریت بحران در آموزش‌های لازم از طریق مدارس، هلال‌احمر و غیره کارهای خوبی انجام داده است، افزود: این آموزش‌ها در قالب نحوه پناه‌گیری، تعیین محل امن، پرچسب بر روی شیشه‌های بزرگ و دیگر موارد کار شده است. فرماندار کازرون گفت: از فضای مجازی به‌عنوان فرصت مناسب برای آموزش نیز استفاده شده است. علوی با اشاره به روستای شهرنجان بخش مرکزی کازرون که بر روی گسل قرار دارد، افزود: جابه‌جایی این روستا را در دستور کار قراردادم و تیم‌های ارزیابی تشکیل شده است. وی در ادامه گفت: تعیین مکان روستای شهرنجان نهایی و به‌زودی مصوب و کار جابه‌جایی نهایی و ساخت‌وسازهای مقاوم شروع می‌شود.

بخشدار جره و بالاده:

تمام روستاها در چارچوب طرح هادی گازرسانی خواهد شد



لوله‌های آب شرب، تخریب زیرسازی و آسفالت این خسارات را سریعاً برطرف نمایند و خسارات وارده به محصولات زراعی را نیز شرکت گاز پرداخت خواهد کرد. وی در ادامه افزود: گازرسانی به منازل که خارج از طرح هادی روستا هستند با تأییدیه بنیادمسکن انقلاب اسلامی شهرستان انجام خواهد شد. در ادامه فرمانری رئیس اداره گاز بخش جره و بالاده بیان داشت که این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵/۱۹ میلیارد تومان به طول ۱۵۶ کیلومتر یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های سطح استان است که جهت تسریع در انجام کار نیاز به همکاری شوراها و دهیاران است. تمام روستاها در چارچوب طرح هادی گازرسانی خواهد شد و همچنین عقب‌نشینی باید توسط دهیاران و شوراها جهت تسریع در گازرسانی انجام گردد.

تلاش ۶ ساعته امدادگران هلال احمر برای نجات فرد مصدوم در کوه‌های کازرون

این حادثه ساعت ۲۱:۱۵ شامگاه شنبه به این جمعیت اطلاع داده شد. خاکسار افزود: فرد مصدوم زمانی دچار حادثه شده بود که ۱۰ کیلومتر کوه‌پیمایی کرده بود و به همین سبب، عملیات نجات وی ۶ ساعت به طول انجامید. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون ادامه داد: فرد مصدوم پس از انتقال به پایین کوه، برای انجام مراحل درمانی به بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون منتقل شد.

به گزارش روابط عمومی بخشدار جره و بالاده و بر اساس هماهنگی به‌عمل آمده از سوی این بخشداري نشست دهیاران و روسای شوراها دهستان فامور و روستاهای حسن‌آباد آبکنار، ولیدآباد و تل‌شوره با بخشدار جره و بالاده، رئیس اداره گاز بخش جره و بالاده، پیمانکار و ناظرین این پروژه در محل بخشداري جره و بالاده برگزار شد. عربلو بیان کرد: طرح گازرسانی به دهستان فامور شامل روستاهای هلک، ملاره، میرچکک، قلعه نارنجی، نرگس‌زار، عرب فامور، تل‌شوره، ولیدآباد، حسن‌آباد آبکنار، کته خفر، مهجودی سفلی، سی‌سختی، کنار خشک، قلعه میرزایی، بیخک جروق، مهجودی سفلی، جروق، کوشک باقری، تنگ گاو، قلات نیلو، مهجودی علیا و درونک است. وی از دهیاران و شوراها اسلامی دهستان فامور خواست در جهت گازرسانی نهایت همکاری را با اداره گاز، پیمانکار و ناظرین به عمل آورده و در صورت وجود معارض رضایت آنان را جلب کنند. عربلو در ادامه بیان داشت: در این پروژه باید از نیروها و امکانات بومی دهستان فامور استفاده شود تا باعث اشتغال‌زایی در این دهستان شود. وی سپس مزایای گازرسانی از جمله صرفه اقتصادی نسبت به استفاده از سیلندر گاز، حفظ محیط‌زیست، رفاه مردم و... اشاره کرد. وی از ناظرین و پیمانکار گاز خواست که حین انجام عملیات حفاری در صورت بروز خسارت به زیرساخت‌ها از جمله شکستگی‌های

فردی ۵۵ ساله که شب از کوه‌های همجوار روستای قلعه سید کازرون سقوط کرده و مصدوم شده بود، پس از تلاش ۶ ساعته امدادگران نجات یافت. به گزارش کازرون خبر، عزیزاله خاکسار، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون اظهار داشت: فردی ۵۵ ساله که از کوه‌های همجوار روستای قلعه سید کازرون سقوط کرده و مصدوم شده بود، پس از تلاش ۶ ساعته امدادگران نجات یافت. وی گفت: